«Краснодарский край Динской район станица Нововеличковская
Муниципальное Бюджетное  общеобразовательное учреждение
муниципального образования  Динской район
«Средняя общеобразовательная школа №30
имени Героя Советского Союза
Николая Алексеевич Примака»

ПРИКАЗ

02.09.2019 г. 	                    № ____ - о/д
станица Нововеличковская

Об организации горячего питания

На основании Постановления Администрации МО Динского района №1415 от  22.07.2019  года «Об организации питания обучающихся с 1 по 11  класс общеобразовательных организаций МО Динского района на 2018-2019 год», приказа УО МО Динского района № 377 от 28.08.2019 года «О ведении учета при организации горячего питания в общеобразовательных организациях Динского района», приказа № 318 от 28.08.2019 года «Об организации горячего питания в общеобразовательных организациях Динского района»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание учащихся и учителей с 02.09.2019 года.
1. Определить стоимость горячего питания обучающихся из расчёта средств:
     2.1 Обучающиеся в возрасте от 7 до 11 лет:
         9 руб. 50 коп.  из  средств муниципального  бюджета;
         Родительская доплата -  44,50 руб;
         Общая  сумма  – 54 руб. 00коп.
1. Обучающиеся в возрасте от 11 лет и старше:
          9 руб. 50 коп.  из  средств муниципального  бюджета;
          Родительская доплата  49,50 руб.
          Общая  сумма  – 59руб. 00коп.
1. Определить стоимость питания учащихся из многодетных и малообеспеченных семей (список питающихся прилагается)  из расчёта средств:
      3.1 Обучающиеся в возрасте от 7 до 11 лет из малообеспеченных семей:
19 руб. 50 коп. из муниципального  бюджета;
 доплата из родительских средств 34,50 руб.
 Общая сумма – 54руб. 00 коп.
     3.2 Обучающиеся  в возрасте от 7 до 11 лет из многодетных  семей:
   9 руб. 50 коп. из муниципального  бюджета;
   10руб.00 коп. – из краевого бюджета;
   доплата из родительских средств 34,50 руб.
   Общая сумма – 54руб. 00 коп.
      3.3 Обучающиеся в возрасте от 11 лет и старше из малообеспеченных
        семей:
19 руб. 50 коп.  из муниципального  бюджета;
доплата из родительских средств 39,50 руб..
Общая сумма – 59руб. 00 коп.
      3.4 Обучающиеся в возрасте от 11 лет и старше из многодетных семей:
9 руб. 50 коп.  из муниципального  бюджета;
10руб.00 коп. – из краевого бюджета;
доплата из родительских средств 39,50 руб..
Общая сумма – 59руб. 00 коп.
1. Определить стоимость питания учителей  59 руб.
5. Режим для всех категорий учащихся и педагогов – пятидневка.
6. Вменить Романенковой А.А.,  ответственной за организацию питания
    своевременно сдавать отчеты по питанию учащихся и учителей.

Контроль  за  выполнением  приказа оставляю за собой.

Директор: 				       	            Максен Е.А.

С приказом ознакомлена:                             Романенкова А.А.